
$£&/o.Z)^o^/oo 3'/jo Sió

Dodatek číslo 4 
ke smlouvě č. 010/09/044/00/00

KUJCP00SL3XP

o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě

evidovaný pod č. 010/09/044/00/04

dle ust. §§ 39 až 39b zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, dle ust. §§ 4 a 5 
vyhlášky Ministerstva dopravy České republiky č. 241/2005 Sb., v platném znění a § 269 odst. 2 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Jihočeský kraj

Sídlo: České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2;PSČ 370 76 

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

IČ: 70 89 06 50 

DIČ: CZ70890650 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 199783072/0300

dále krátce označován i jako „objednatel" 

na straně jedné 

a

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

Sídlo: České Budějovice, Novohradská 738/40, PSČ 37033

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Českých Budějovicích 

odd.B, vložka 868

Zastoupená : Bc. Slavojem Dolejšem, předsedou představenstva,

zastoupená ve věcech plnění smlouvy a prokazování ztráty Ing. Bohumilem Matoušem, manažerem 
pro divizi ekonomika a podpůrné služby

IČ: 2516 61 15

DIČ: CZ25166115

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu: 6503-231/0100

variabilní symbol: 657013

dále krátce označován i jako „dopravce"

na straně druhé,

společně pak označováni i jako „smluvní strany":

Strana 1 (celkem 4)

*KUJCP00SL3XP*



Smlouva č.
010/091044/00/00 o závazku veřejné služby ve

veřejné drážní osobni dopravě dodatek 6.4

Smluvní strany se dohodly na této změně
Smlouvy č. 010/09/044/00/00

Článek IV.

• ,.ahu závazku veřejné služby a předpokládaná výše prokazatelné ztráty 

Bližší vymezeni rozsahu zavazKu j

Bod 2) nové 19 2012 objednává objednatel dopravní výkon dopravní

2) Pro období od 1.1.2012 do 3 . . 1 Jozkm Závazný rozsah objednaného výkonu
obslužnosti dopravcem v rozsahu 25 5 obiednatele vzáVazku veřejné služby pro

základní dopravní obslužnos i op ^ změně oproti období prvnímu, resp.

Př-Thnotl,^ stranami dodatkem ktéto smlouvé v souladu

^toventi následujiciho odstavce tohoto flánku smlouvy.

Článek VII.

Způsob úhrady prokazatelné ztráty objednatelem

Bod jzr.—
předmětu této smlouvy zálohové y ztrátě 0 pfíSlušné účetní období stanovené

v SffiTÍT S » «*> sml0UVy VŽdyJle W-*®'méSÍCe na Ůčet d0PraVC8

uvedený v záhlaví této smlouvy.

B0d 3) - nové znění: objetjnané objednatelem „

d evětsetšedesátosmčtyřistaosmdesátčtyri korun ceskyc ).

Bod 7). nové zněni: p ^ ^ ^ ^ ^ ^ provedeno

7) ^'ajjedrwrtel^doručeno^ejpozději do konce února roku následujícího.

Bod 8 - nové znění: v ,

8) Náhrada Prokazatelné ztráty za neuskaeSněné J^v[^^ î,ÍI^uhlaseného

prostřednictvím faktury objednatele, odst 2) této smlouvy se splatnosti do 10
přehledu neuskutečněných spojů d ■ • p (aktury vprodlení, je povinen zaplatit

SSES úmk zPp"výí 0^5 % z neuhrazené částky za každý započatý kalendářní 

den prodlení.
Strana 2 (celkem 4)



Smlouva č. 010/09/044/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě - dodatek č.4

Bod 9) se vypouští.

Článek IX.

Neuskutečnění spoje

Doplňuje se bod 3):

3) Za neuskutečněné spoje ze strany dopravce se považují také výkony nerealizované 
z důvodu stávky.

Článek X.

Finanční vyrovnání za neuskutečnění spoje

Bod 2) - nové znění:

2) Sazba pro příslušné období je dána podílem úhrady prokazatelné ztráty a počtu 
objednaných vozkm. Za příslušné období roku 2012 činí 37,95 Kč/vozkm.

Článek XII.

Přesnost a spolehlivost poskytovaných dopravních služeb

Body 1) a 2) - nové znění:

1) V zájmu obou smluvních stran je, aby trolejbusové spoje uvedené v platné příloze č. 3 této 
smlouvy byly vedeny bez zpoždění zaviněném dopravcem. Dopravce se zavazuje, že 95 % 
trolejbusových spojů uvedených v příloze č. 3 smlouvy pojede včas (bez zpoždění zaviněném 
dopravcem).

2) Za zpožděný spoj se považuje každý spoj, který odjede z výchozí stanice náležící do 
územního obvodu objednatele opožděn o více než 10 minut nebo spoj, který dojede do cílové 
stanice, náležící do územního obvodu objednatele, opožděn o více než 15 minut, bez 
zpoždění zaviněném dopravcem .

Článek XVII.

Upravuje se název článku

Společná ustanovení ke smluvním pokutám a platbám

Bod 1) - nové znění:

1) Objednatel zastoupený společností JIKORD s.r.o. dle čl. II odst. 7) této smlouvy je povinen 
dopravce písemně vyrozumět o zjištění, které zakládá právo na uplatnění smluvní pokuty ze

Strana 3 (celkem 4)



Smlouva č. 010/09/044/00/00 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě- dodatek 6.4

strany objednatele. Vyrozumění o porušení povinnosti dopravce dle této smlouvy musí vždy
obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá
právo objednatele uplatnit smluvní pokutu. Dopravce je povinen se písemně vyjádřit k tomuto
vyrozumění ve lhůtě do 15 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Na základě vyjádření
dopravce rozhodne objednatel zastoupený společností JIKORD s.r.o. o uplatnění smluvní
pokuty a její výši.

Bod 4) - nové znění:

4) Smluvní pokuta bude uhrazena dopravcem na základě faktury vystavené objednatelem po
ukončení postupu dle odst. 1) článku XVII. se splatností do 15 pracovních dnů ode dne
vystavení. Pokud bude dopravce v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené smluvní pokuty za každý započatý
den prodlení.

Přílohy č. 2, 3, 4, 5 Smlouvy se nahrazují s účinností od 1.1.2012 aktuálním zněním platným pro rok

2012:

Příloha č.2 Vymezení úseků dráhy, zahrnuté do smlouvy o závazku veřejné služby dle čl. II.
odst. 2) smlouvy:

Příloha č.3 Věcné vymezení, včetně údajů o objednaných trolejbusových kilometrech (,,vozkm“),
podle objednatelem objednaného dopravního výkonu ke splnění závazku základní
dopravní obslužnosti dle čl. II. odst. 2) smlouvy;

Příloha č.4 Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty dle čl. IV. odst. 2) smlouvy;

Příloha č. 5 Předpoklad nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě
pro rok 2012

Dodatek č. 4 Smlouvy je vyhotoven v 6 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení
obdrží objednatel a 3 vyhotovení dopravce. Nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dne 1.1.2012.

V Českých Budějovicích dne
-7 12. 2011

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 2

Dopravce: Objednatel:
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. Jihočeský kraj
Novohradská 738/40, 370 33 České Budějovice U Zimního stadionu 1952/2, 370 26 České Budějovice 
IČ: 251 66 115 IČ: 708 90 650

Vymezení úseku dráhy zahrnuté do smlouvy

Linka č. 2

Název linky: Papírenská - Bořek

Délka trasy: 1,8 km (délka spoje v jednom směru dle měření provedeného měřidlem 
délek vozovek MDV-90)

Trasa spoje: zast. Nemanice - zast. Bořek, Rozcestí Úsilné - zast. Bořek - zast. Bořek, Točna 
zast Bořek, Točna - zast. Bořek - zast. Bořek, Rozcestí Úsilné - zast. Nemanice

Čísla spojů: 1; 4; 12; 13; 14; 15; 20; 21; 24; 25; 26; 29; 31; 32; 35; 41; 42; 43; 44; 51; 53; 57; 60;

67; 69; 70; 73; 76; 77; 83; 87; 89; 95; 111; 113; 114; 123; 128; 129; 132; 138
139; 143; 144; 145; 149; 150; 154; 155; 160; 161; 168; 169; 170; 178; 179; 189;
191; 194; 196; 201; 203; 204; 212; 221; 222; 225; 229; 230; 239; 243; 249; 251; 252; 254; 
257; 276; 277; 282; 283; 284; 289; 293; 295; 300; 303; 313; 318; 321; 322; 323



Příloha č. 3

Dopravce:
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
Novohradská 738/40, 370 33 České Budějovice 
IČ: 251 66 115

Objednatel:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 26 České Budějovice 
IČ: 708 90 650

Údaje o objednaných trolejbusových kilometrech podle objednatelem objednaného dopravního výkonu 

Linka č.2 České Budějovice - Bořek

Období od 01.01.2012 do 31.12.2012
rok linka spoj počet km/spo km rok linka spoj počet km/spoj km

2012 2 1 366 1,8 658,8 2012 2 196 57 1,8 102,6
2012 2 4 252 1,8 453,6 2012 2 201 195 1,8 351,0
2012 2 12 252 1.8 453,6 2012 2 203 57 1,8 102,6
2012 2 13 195 1,8 351,0 2012 2 204 195 1,8 351,0
2012 2 14 252 1,8 453,6 2012 2 212 57 1,8 102,6
2012 2 15 57 1,8 102,6 2012 2 221 195 1,8 351,0
2012 2 20 195 1,8 351,0 2012 2 222 195 1,8 351,0
2012 2 21 195 1,8 351,0 2012 2 225 57 1,8 102,6
2012 2 24 57 1,8 102,6 2012 2 229 195 1,8 351,0
2012 2 25 57 1,8 102,6 2012 2 230 57 1,8 102,6
2012 2 26 195 1,8 351,0 2012 2 239 195 1,8 351,0
2012 2 29 252 1,8 453,6 2012 2 243 57 1,8 102,6
2012 2 31 195 1,8 351,0 2012 2 249 195 1,8 351,0
2012 2 32 195 1,8 351,0 2012 2 251 114 1,8 205,2
2012 2 35 114 1,8 205,2 2012 2 252 57 1,8 102,6
2012 2 41 195 1,8 351,0 2012 2 254 195 1,8 351,0
2012 2 42 195 1,8 351,0 2012 2 257 195 1,8 351,0
2012 2 43 57 1,8 102,6 2012 2 276 57 1,8 102,6
2012 2 44 57 1,8 102,6 2012 2 277 252 1,8 453,6
2012 2 51 195 1,8 351,0 2012 2 282 195 1,8 351,0
2012 2 53 57 1,8 102,6 2012 2 283 195 1,8 351,0
2012 2 57 195 1,8 351,0 2012 2 284 114 1,8 205,2
2012 2 60 195 1,8 351,0 2012 2 289 57 1,8 102,6
2012 2 67 195 1,8 351,0 2012 2 293 114 1,8 205,2
2012 2 69 57 1,8 102,6 2012 2 295 195 1,8 351,0
2012 2 70 57 1,8 102,6 2012 2 300 57 1,8 102,6
2012 2 73 114 1,8 205,2 2012 2 303 195 1,8 351,0
2012 2 76 195 1,8 351,0 2012 2 313 252 1,8 453,6
2012 2 77 195 1,8 351,0 2012 2 318 195 1,8 351,0
2012 2 83 195 1,8 351,0 2012 2 321 366 1,8 658,8
2012 2 87 114 1,8 205,2 2012 2 322 252 1,8 453,6
2012 2 89 57 1,8 102,6 2012 2 323 366 1,8 658,8
2012 2 95 195 1,8 351,0 25 520,40
2012 2 111 114 1,8 205,2
2012 2 113 195 1,8 351,0
2012 2 114 252 1,8 453,6
2012 2 123 114 1,8 205,2
2012 2 128 195 1,8 351,0
2012 2 129 252 1,8 453,6
2012 2 132 57 1,8 102,6
2012 2 138 195 1,8 351,0
2012 2 139 195 1,8 351,0
2012 2 143 114 1,8 205,2
2012 2 144 57 1,8 102,6
2012 2 145 57 1,8 102,6
2012 2 149 195 1,8 351,0
2012 2 150 195 1,8 351,0
2012 2 154 57 1,8 102,6
2012 2 155 57 1,8 102,6
2012 2 160 195 1,8 351,0
2012 2 161 195 1,8 351,0
2012 2 168 195 1,8 351,0
2012 2 169 57 1,8 102,6
2012 2 170 57 1,8 102,6 Sestavil: Klabouchová P.
2012 2 178 57 1,8 102,6 Telefon: 387 719 166
2012 2 179 195 1,8 351,0 Datum: 30.11.2011
2012 2 189 195 1,8 351,0
2012 2 191 57 1,8 102,6
2012 2 194 195 1,8 351,0

7.12.2011 1 1


